14/01/2020 Webmail Prefeitura Municipal de São Carlos :: Re: CONVOCAÇÃO - PE 100/19

webmail.saocarlos.sp.gov.br/?_task=mail&_action=show&_uid=4048&_mbox=Resolvidas&_search=cef9b31e2fc7e38e65db30de3ab9168d&_cap… 1/1

Não conseguimos chegar no valor do arrematante de 0,25 ,
visto que o mesmo esta com marca xing ling , TKL / ZHEJIANG

e nossa empresa esta ofertando produto da marca BD,top de linha ! !

Atenciosamente,

G.M.VALENCIA PRODUTOS HOSPITALARES - ME
CNPJ: 23.420875/0001-48
FONE/FAX:17- 3826 3023
FONE/FAX 17- 3826 3200